
مسیح)ع(  را تبریک می گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

آگهی مزایده عمومی )مرحله اول- نوبت اول(

حامد امیری- شهردار گلشن م الف: 1582394

آگهی مزایده نوبت اول

حمید شهبازی- شهردار سده لنجانم الف: 1584185

چاپ اول

چاپ اول

شهرداری گلشن به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداریها برابر صورت جلسه شماره 484 مورخ 1402/05/18 شورای اسلامی شهر گلشن، 
اقلام ضایعات آهن درب و پنجره و تیرآهن مختلف و پلاستیکی پت سرعت گیر را به صورت نقد از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه 

متقاضیان اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید به منظور کســب اطلاعات بیشتر از شرایط آگهی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت- 

سامانه ســتاد مراجعه نمایند و مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری روز سه شــنبه مورخ 1402/08/02 و ارائه پیشنهاد 

در سامانه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/08/13 می باشد. زمان بازگشایی پیشنهادات روز یک شنبه مورخ 1402/08/14 می باشد.

شماره تلفن های تماس: 26- 031-53753525 

شهرداری سده لنجان به استناد مصوبه شماره 901/ش/1402 مورخ 1402/07/16 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش 

3 پلاک از اراضی شهرک نگین با کاربری مسکونی را از طریق آگهی مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. 
لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ 1402/07/20 به سایت سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه و نسبت 

به دریافت اسناد اقدام نمایند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان: در استان جایی برای اسکان اتباع غیرقانونی و غیرمجاز نیست؛  

مردم برای ساماندهی افاغنه کمک کنند

 معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان: مشکل 

تامین مالی پروژه های میراث 
فرهنگی اصفهان قابل قبول 

نیست؛
مُهر بی مِهری روی 

پیشانی میراث

  واکنش تند باشگاه سپاهان به روایت یک خبرگزاری
 از لغو دیدار با الاتحاد و پاسخ خبرگزاری؛
و این داستان ادامه دارد!

6

3

5

5

7

 1616خرده فروش و معتاد متجاهر در اصفهان 
دستگیر شدند

ناژوان عرصه ای برای ایجاد امنیت پایدار و 
تفریحات خانواده محور است

افزایش 12 درصدی مصرف بنزین در استان
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان خبرداد:

مردم اصفهان باید از 
برکات ظرفیت های 
موجود نصف جهان 

بهره مند شوند

اصفهانی ها، بیشترین 
قربانیان فضای 
مجازی در کشور 

هستند

فصل هایی برای 
وصل فعالان 

 فرهنگی اصفهان
 در دستور کار است

ناودان و درزهای انبساطی پل های سواره روی 
اصفهان شست وشو می شود

5 57
7

4

روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

پنجشنبه  20  مهر  1402
26  ربیع الاول  1445

12  اکتبر 2023
 شماره 3924    

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5000 تومان

zayanderoodonline.ir

 سازمان آگهی های

 روزنامه زاینده رود

031-36284167-8

یست   ود جار یست  خبر در زاینده ر ود جار خبر در زاینده ر

فراخوان آگهی تجدید مزایده )نوبت سوم( فروش دو قطعه زمین واقع در یزدانشهر- بلوار شورا- ضلع جنوبی سالن بحران
شــهرداری نجــف آبــاد در نظــر دارد فراخــوان آگهــی تجدیــد مزایــده )نوبــت ســوم( فــروش دو قطعــه زمیــن واقــع در یزدانشــهر- بلــوار شــورا- ضلع 

جنوبــی ســالن بحــران )از محــل منابــع داخلــی(  را بــه صــورت کلان بــا قیمــت کارشــناس رســمی دادگســتری بــه مبلــغ کل 15/759/600/000 ریــال 
لکترونیکــی دولــت برگــزار نماید.کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان  بــه شــماره سیســتمی 2002090286000011 را از طریــق ســامانه تــدارکات ا

لکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس کــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات ا  از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پا

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:            - تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز پنجشنبه مورخ 1402/07/20 و نوبت دوم چاپ روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/08/01        - مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/08/13

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شــرکت کنندگان باید مبلغ 787/980/000 ریال را به صورت یکجا به عنوان سپرده شرکت در مزایده را حسب مدارک پیوست 
به صورت وجه نقد به حساب ســپرده شماره 10/9107470/2 یا شماره شــبا IR050700001000229107470002 شهرداری نزد بانک رســالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه 

معتبر بانکی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهی مزایده بعنوان ضمانت شــرکت در مزایده به صورت یکجا بابت دو پلاک  تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه 

و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امور قراردادهای شــهرداری مرکزی نجف آباد ارسال نمایند. اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: نجف 

آباد خیابان امام خمینی)ره(، شهرداری مرکزی کدپستی 14661-85146 تلفن 3-42640041-031    مشخصات شهرداری: شناسه ملی: 14000277378   کد اقتصادی: 
411443717316   شماره ثبت: 0900544 

مزایده عمومی یک مرحله ای

عبدالرسول امامی- شهردار نجف آباد م الف: 1583441

نوبت اول


